
a.! //
Nogolová Bařinová Pavlína

Od:
Maléř OU Hutisko—Solanec<—

Odesláno: úterý 3. srpna 2021 9:29

Komu:
Nogolová Bařinová Pavlína

Předmět:
RE: Kupní smlouva k odsouhlasení

Dobrý den paní Bařínová,

Reagujeme na zaslaný návrh kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 600/10 a 600/11 v k. ú. Solanec pod
Soláněm.

Vzhledem ke stanoveným cenám za pozemky bychom měli zájem pouze o pozemek parc. č. 600/11, který jev bezprostřední blízkosti hlavní komunikace v dané lokalitě a tento je pro nás a pro bezproblémový přístup v danélokalitě důležitý. Pozemek parc. č. 600/10 je pro nás za nabízenou cenu nepotřebný a tento může být tedy odprodánpaní-

Prosíme tedy o úpravu návrhu smlouvy pouze na prodej pozemku parc. č. 600/11.

S poděkováním za spolupráci.

Petr Maléř

místosta rosta obce

Obec Hutisko-Solanec

 

From: Nogolová Bařinová Pavlína [mailto:—
Sent: Tuesday, July 27, 2021 9:25

To: Maléř OU Hutisko—Solanec

Subject: Kupní smlouva k odsouhlasení

Dobrý den pane Maléří,

v příloze Vám zasílám k odsouhlasení kupní smlouvu na prodej pozemků p.p.č. 600/10 a 600/11 v k.ú. Solanec pod
Soláněm. Zároveň Vám zasílám znalecký posudek č. 2664—41/21 ze dne 10. 7. 2021 vyhotovený znalce

Prosím Vás o sdělení, zda s návrhem textu smlouvy a s výší kupní ceny souhlasíte.

Děkuji

 

 



auru-:. gamma-”

ji' „., ,. _ „

„;; SMC/1395510 fMJ

DOKUMENTU

Šřařutámí m“

    
  

  

OBEC HUTISKO - SOLANEC

7564362 Hutisko - Solanec 512

  

     

 
 
 

 

Magistrát města Ostravy

odbor majetkový

_
oddělení evidence a převodu nemovitostí

Prokešovo náměstí 8

m “mum“11mm“!nfifi‘ifimlmm 3939
smoves?d20d 792

 

Váš dopis značky/ ze. dne naše značka vyřizuje/linka V Hutíslcu—Solancí

Pond/2021 _ 8. 3. 2021

V !
v

V V V 'Zadost o moznost nabytí casu pozemku

Doblý den,

na základě vzájemné telefonické a emailové komunikace Vás tímto žádáme o projednání našeho
zájmu možnosti nabytí pozemků pod přísmpovou koxnunilmcí v místní části Pod Kaním v obci Hudsko—SolanecJ k. ú. Solanec pod Soláněm a to:

— pozemek parc.

— pozemek parc.

č. 600/10 — orná půda o výměře 166 ml,

č. 600/11 — orná půda o výměře 377 m3

Na předmětných pozemcích se historicky nachází účelová komunikace: která slouží l; zajištění přístupuobyvatel dané lokality a majitelů okolních pozemků. Proto ve snaze o vyřešení všech majetkových
vztahů pod touto komunikací, žádáme o odkoupení pozemku 1' Statutární město Ostrava a byli bychom
midi, kdybychom oboustranně vhodnou formou vyřešili tento dlouhodobý problém.

Žádáme Vás tímto o projednání naší žádosti, o zaslání návrhu kupní ceny pro konečné projednání
v Zastupitelstvu obce a stanovení dalšího postupu.

S pozdravem a poděkováním za spolupráci,

Petr Maléř
.

místostarosta obce

 

EEE 571 644 264, 571 644 272. age; KB Rožnov P. „
tel/fax: 5’71 644 263

ICO 00303836, DIC: 0200303836
E—mail: ou©hutísko—solaneo.ez,

web: http://Www.hutisko—solaneo.cz

Mx

 

 

 


